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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé¢ mbart detyrimin pér deklarim té€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né€ bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Alésia Mbiemri

ANILA KOSTAQ CAPO-ZERE

Funksioni

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E Rrethit Gjyqgesor -Tirane

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data ¢ dorézimit t€ deklaratés

02.11.2009 | 28.05.2020 s

Né bazé € nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit (¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé (€ verifikojné né (€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Anila Capo- Zere !
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Anila Capo | Gjendje 100%

Gjendje ne llogarine e pages ne lek né Banke -409.811,34 lek
Né dt.31.12.2018= -661.889,82 lek (overdraft), (- katergindenentemije e ,
Ne dt.31.12.2019=-409.811,34 lek (overdraft) teteqinde njembedhjete T
lek) i
Anila Capo ' Gjendje To0% :,;'5
Gjendje ne llogariné ne eur ne Banker- =-2,53 Eur &
Né dt.31.12.2018= 992,10 eur
Ne dt.31.12.2019=-2,53 eur S
Anila Capo Gjendje 100%
Gjendje ne llogarine ne gbp ne Banken || =zero
Né dt.31.12.2018=4,6 gbp
f Ne dt.31.12.2019= zero

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén ¢ aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dh: né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjet. "




L]

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit (& Shqipérisé, qé ka krijuar (€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

i Amla Capo 2.520.789,-- Lek

| Te ardhura nga paga si Gjyqtare ne Gjykaten e Tiranes (dymilionepeseqindenjezetmije
(Paga 1 Janar-31 Dhjetor 2019) e shtateqind e tetedhjetenente
Paga kalon ne llogarine ne Bank me gjendje ne lek)

dt.31.12.209 per ( -409.811,34 lek)

B/shorti Sejdi Zére: Totali
Paga si administrator i shogerive (per v.2019): 1.754.342 leke
Brecycle shpk = 1.089.834 leke/vit (njemilion e shtateqind e

| Shogeria EA shpk =306.696 leke / vit. pesedhjet e katermije e treqind
Shogeria Emi shpk = 306.696 leke/vit . e dyzet e dy lek)

s BE Trl el SR e R e R e

Shogeria AKS shpk =51.116 leke/vit deri ne shkurt 2019

| Pagat kalojne ne llogarine m-t;.

| B/shorti Sejdi Zire 97.800 Eur

- | Té ardhura né shumén 97.800 Eur, pérfituar nga likuidim i (nentedhjeteshtatemije e
. | shitjes se kuotave si_ortak né shogeriné AKS-shpk, teteqind eur)

B kst logesin =< NN ==

| dt.15.3.2019

S S PO Y PR PR 51 R . 3 PP o By = . = T & AL o

s '.'j X m..s.hiu.,ﬁl.iuﬁ 'ﬁLLI‘.flilﬂ  subjektit deklarues

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor™ & £ ] 4




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.) gé
ckzistojné brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit (& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit (&
deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, (€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Marrveshje kredie ne llogari rrjedhese (overdraft) e
dt.31.12.2019 me Banke per shumen
2.300.000 lek pér 30 dité me interes 7%

Shuma ka kaluar ne llogarine e Brecycle shpk per
nevojat e aktivitetit te biznesit te b/shortit.
Disbursuar shuma 2.288.000 lek ne dt.31.12.2019
(komision disbursimi dhe aplikimi =12.000 lek.
Teprica debitore ne llog.1316674 =2.298.000 lek

=2.300.000 leke i
(Dymilion ‘;
edyqindenentedhje g
tetetemije e dyqind ;*,,i
lek) j

oh

T
A o

5%

PN 1 ey LT

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

b

zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Auloriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, ¢ (€ verifikojné né (€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi Sejdin Nazif Zere bashkéshort B

e Subjektit Anila Kostaq Capo-Zere Gjyqtare

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas (€ regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

LT e

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emn,“MbiEihH;NEnshkﬁmiiygb&ii ,,u hur

qé nuk éshté e vérteté. SEJDIN ZERE . 2 4
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

100%

Llogari ne LEK =2.459,56 Lek
Gjendja 31.12.2018=8.241,15 Lek (dymije e katergind e pesedhjet
Gjendja 31.12.2019=2.459,56 Lek e nente) lek

(ne kete llogari kalojne te ardhurat nga pagat si
administrator i EMI shpk

Llogari n- Ska levizje ne v.2019) =3,42 Gbp

Gjendja 31.12.2018= 21,42 gbp (tre,42 gbp)
Gjendja 31.12.2019=3,42 gbp

Gjendje
'1 Llogari ne Lek!-
Gjendje 31.12.2018= 49.891,59 lek =3.755,94 lek
Gjendja 31.12.2019=3.755,94 lek (tremije e shtateqind e
pesedhjete pese lek)
Llogari ne GBP (n
Gjendja 31.12.2018=59,73 gbp 12,08 GBP

Gjendja 31.12.2019= 12,08 gbp (dymbedhjete.08 paund)
(nga keto llogari kryhen pagesat e Kolegjit per 2
vajzat ne Britanine e Madhe, me burim derdhje si
dhe konvertime Lek/Gbp brenda llogarive )

=-1,77 Euro
Llogari ne Euro (nr- (-nje, 77 eur)
Gjendja 31.12.2018= 0,22 Euro -
Gjendja 31.12.2019=-1,77 Euro 1
(nga kjo llogari shlyhet kredia personale ne euro
shiko fq10)
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIIMIT

Theor i

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin

e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e —7

blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢cdo lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqlpense
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit. ot

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe bunml i krijimit _ g::;:a me shlfra dhe.me
4 BM' | Gjendje 100%
! a) Llogarin ;
Giendja 31.12.2018=451,90 lek , =-2398,10 lek !
Gjendja 31.12.2019=- 2398,10 lek , (dymije e treqind e \
| nentedhjetetete lek) i
b) Llogari nann
Gjendje 31.12.18 =4.809,69 lek =3.009,69 lek
Gjendje31.12.19 =3.009, 69 lek ‘ (tremije e nente lek) ;
(pakesuar vetem per komisionet bankare) | i
5 [  100% |
[ a) Llogari ne Eur | 0 Eur
Gjendja me 31.12.2018 = -372 Euro ' i
Gjendja me 31.12.2019 = -2014,00 Euro -2.014,00 Eur |
Kjo llogari kreditohet per derdhjen e kontrates se gerase nga North (Minus dymije e i
Group Mining shpk 2 dhe debitohet per pagesen e kesteve te kredise katermbedhjete eur)

se marre ne Euro shiko fq.12

Llogari ne GBp 155,40 Gbp
Gjendja me 31.12.2018 = 166,73 Euro (Njegind e pesedhjete
| Gjendja me 31.12.2019 = 155,40 Gbp ' pese)gbp

Nuk ka levizje gjate vitit 2019

Emn, M'blemn, Nenshknml i personit té lidhur

l
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, gé ka
krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata
ose organizala profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit &
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Paga si administrator i shogerive (per v.2019): Totali

| Brecycle shpk = 1.089.834 leke/vit 1.754.342 leke
| Shogeria EA shpk = 306.696 leke / vit. (njemilion e shtateqind e pesedhjet e
| Shogeria Emi shpk = 306.696 leke/vit . katermije e tregind e dyzet e dy lek)

| Shogeria AKS shpk =51.116 leke/vit

I Pagat kalojne ne llogarine ne_ etj.
:

: Te ardhura nga Kontrata e gerase me shogerine North 25.275,35 Eur

| Group Mining shpk per vitin 2019 ne shumen 2.295 (Njezet e pesemije e dyqind e shtatedhjete e
Euro/muaj ( kaluar ne llogarine ne eur ne -er pese) Euro

| shlyerje te kredise sipas
| Paguar geraja per 11 muaj =25.275,25

| Té ardhura né shumén 97.800 eur nga shitia e

kuotave si ortak ne shogeriné AKS-shpk sipas
| Kontratés noteriale nr h dt.20.3.2019 me 97.800 Eur
- | shogérine T&T Beton. (Nentedhjeteshtatemije e teteqind eur)

: Pagesa, eshte kryer duke kredituar dhe terhequr nga
. | llogaria personale e celur né dt.15.3.2019 ne Bankén e
jendja e llogrise 31.12.2019=0

“Periodik/Vjetor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.) qé ekzistojné
brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (& vitit té
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér (€ ruajtur
konfidencialitetin e tyre.

shlyer o

| Kredi personale € marre ne Banke Principal+interesi
shumen 130.000 euro sipas Kontrates kredise -4493 Euro 84.924 Euro
;‘;'.f t.27.10.2015 me afat 10 vjet dhe kest Njezete njemije e Tetedhjete
| mujor 1.740-1790, euro/muj. Gjate v.2019 paguar | tregindeshtatedhjet e ekatermije e
- | vetem 3 keste ose 4.493 eur, sipas marrveshje pese) nenteqind e njézete
me Banken ne dt.31.12.2019 éshté ngriré shlyerja e kater Eur

| esaj.
Kredia shlyhet nga kalime te shogerise Brecycle.

;m- ne shumen 310.000 Eur shlyer principal+interes

| me afat 10 vjet (30.12.2016-30.12.2026) me kest -27.632 Eur 250.180 Euro

s mujor 1900-2.200, eur/muaj. (njézet e néntémijé e | (Dyqindepesedhjete
| Gjate vitit 2019 paguar (12 keste) nga llogaria | néntéqind e shtatedhjet | mije e njeqind e
| me - me burim te ardhurat nga e tre eur) tetedhjete eur)

| geraja dhe te ardhura te tjera te biznesit.

.

e

ne Bilancet e tyre dhe kontrollohen nga Organet tatimore.

Mg.*- EN R I R ST T A T

“Periodik/Vjetor”

- | Kredite e marre per shogerite ne—aank per nevojat e biznesit Brecycle shpk,
| ne leke dhe Euro, shlyhen nga aktiviteti dhe pasqyrohen si shpenzime per shlyerje te kredive |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT_DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

3]

zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N¢ bazé (€ nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1@
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté (¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit & Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, qé (¢ verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Ea Sejdin Zere e bija L]
e Subjektit Anila Kostag Capo-Zere Gjyqtare

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas (€ regjistruar né emrin tim ]
Llogarite e celura nga im ate per shpenzimete e studimeve

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété E— —— .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

aé nuk Eshid e vértets, T EA A SEJDIN ZERE 72y ﬁ re

[ S R T B K UE ey
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé (€ nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare ¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé (€ verifikojné né (¢ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Emi Sejdin Zere e bija u
e Subjektit Anila Kostaq Capo-Zere Gjyqtare

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas (€ regjistruar né emrin tim ]
Llogarite e celura nga im ate per shpenzimete e studimeve

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
5 nuk Zshté e vrtets. _ ~
qé nuk éshte e vértete EMI SEJDIN ZERE b\,\\ C;\f@\e/
3
=
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